
L W
CLOW CANADA

RÉF. DESCRIPTION RÉF. DESCRIPTION

2 BOUCHE 61 GARNITURE DU BOUCHON PRISE DE POMP.
3 BOUCHON DE LA BOUCHE 62a JOINT TORIQUE DE LA BOUCHE
4 JOINT TORIQUE INT. DE L'ÉCROU DE MANOEU. 62b JOINT TORIQUE DE LA PRISE DE POMPAGE
5 CHAINE, CROCHET ET ANNEAU DU BOUCHON 63 COLLET DE RETENUE ÉCROU DE MANOEUVRE
6 GARNITURE DU COLLET DE RETENUE 64 ÉCROU DE MANOEUVRE HYDRALUBE 

7 VIS DE GRAISSAGE 65 JOINT TORIQUE INF. EXT. ÉCROU MANOEUVRE
9 JOINT TORIQUE SUP. EXT. ÉCROU DE MANOEU. 67 RONDELLE DE BLOCAGE

12 TOURILLON EN DELRIN 69 VIS DE BLOCAGE DE LA BOUCHE (1/4" x 3/4")

13 BOULON DU COLLET DE RETENUE (1/2" X 1 1/4") 77 VIS ALLEN DU CHAPEAU
17 GARNITURE DU BOUCHON 78 CHAPEAU DE TYPE BOULONNÉ
19 BOUCHON DE LA PRISE DE POMPAGE 79 GARNITURE DU CHAPEAU
20 PRISE DE POMPAGE  80 CORPS
21 CHAINE, CROCHET, ANNEAU DU BOUCH.  POMPAGE 82 BRIDE FLOTTANTE SECTION INTERM. (HAUT)
22 CHEVILLE BLOCAGE PRISE POMPAGE 83 BOULON ET GOUPILLE RACCORD DE SÛRETÉ
24 BOULON DE LA BRIDE RUPTURE 5/8" x 3 1/2" 114 PROTECTEUR ÉTANCHE (INCL. ÉLECTRONI.)
24a ÉCROU DE LA BRIDE DE RUPTURE 5/8" x 3" 115 EXTENSION
25 SEGMENTS DE LA BRIDE DE SÛRETÉ (4 un.) 116 JOINT TORIQUE DE L'EXTENSION
26 GARNITURE DE LA BRIDE 117 VIS DE SÉCURITÉ DE TYPE TORX
27 RACCORD DE SÛRETÉ 118 RACCORD À COMPRESSION
28 BOULON, ÉCROU RACCORD SÛRETÉ (3/8" x 3") 119 TUBE RIGIDE
30 SECTION INTERMÉDIAIRE 120 FAISCEAU DE FILS
34a JOINT TORIQUE SUPÉRIEUR DU SIÈGE 121 TIGE SUP. M67B I-HYDR. INCL. RACC. SÛRETÉ)
34 JOINT TORIQUE INFÉRIEUR DU SIÈGE 122 TIGE INFÉRIEURE M67B I-HYDRANT

38 JOINT TORIQUE DU ROBINET PRINC. 123 ROBINET PURGEUR I-HYDRANT

39 GARNITURE DU ROBINET PRINCIPAL 124 OPERCULE DU ROB. PRINC. M67B I-HYDRANT

40 ÉTRIER DE FIXATION 125 PLAQUE SUPPORT DE L'OPERC. M67B I-HYDR.
42 SIÈGE DU ROBINET PRINCIPAL 126 CAPTEUR POUR LA PRESSION
44* COUDE 127 CAPTEUR POUR LA TEMPÉRATURE
48 VIS DE L'ÉTRIER DE FIXATION 128 JOINT TORIQUE ÉCROU BLOC. PLAQ. SUPP.OPERC.
55 BRIDE DU BAS SECTION INTERMÉDIAIRE 129 ÉCROU BLOCAGE PLAQUE SUPP. OPERCULE
56 ANNEAU DE RETENUE DE LA BRIDE 130 JOINT TORIQUE PLAQUE SUPP. OPERC. M67B I-HYDR.

MADE IN CANADA www.clowcanada.com

M67B BRIGADIER
 iHYDRANT

7

9

64

77

12
65

4
6

63

13
114

79

79

3

17
2

69

62a

62b

20
61

19 24

24a

26

25 (qté 4)

82

56

30

55

44

115

117

116

118

22

28

118

83

80

78

26

120

119 121

122

27

34a
34

42

38

40

39

123

48

124

130

67
127

126

125

128

129




